TU
B
A
Z
IO
N
E
D
I C
A
D
U
TA
 IN
 A
C
C
IA
IO
 IN
O
X
A
IS
I 3
0
4
B
A
 (S
P
E
C
C
H
IA
T
O
)
G
R
A
V
IT
Y
S
P
O
U
T
IN
G
 P
IP
E
S
S
TA
IN
LE
S
S
S
T
EE
L
2P
 R
EF
LE
C
T
IV
E
SPOUTS
COLLARINI
Ø1
H
50
Ø1
H
ALTEZZE DIVERSE A RICHIESTA
DIFFERENT HEIGHTS ON REQUEST
Su richiesta: esecuzione Ø 250 mm e Ø 300 mm
On request: execution Ø 250 mm  e Ø 300 mm
Collarini Passapavimento con Flangia - flanged floor spouts
Cod. Art. Ø1 [mm] H [mm] Flangia Sp. [mm] Prezzo Unitario �
CPIF-105 105 200
Piatto
da 20x2
con 4 fori
Ø7
10/10CPIF-120 120 200
CPIF-150 150 200
CPIF-200 200 200 12/10
Collarini con Flangia - Flanged spouts
Cod. Art. Ø1 [mm] H [mm] Flangia Sp. [mm] Prezzo Unitario �
CIFL-105 105 30
Piatto
da 20x3
con 4 fori
Ø7
10/10CIFL-120 120 30
CIFL-150 150 30
CIFL-200 200 30
12/10
CIFL-250 250 50
CIFL-300 300 50 15/10